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Haber-Yorum 

Medeniyetler Çatışması - Model Olarak Afganistan! 

 

Haber:  

BBC Arapça web sitesi 16/08/2022 tarihinde “Taliban yönetimi altında 
Afganistan: Aşırılıkçı hareketin bir yıllık yönetiminden sonra ülke nasıl bir hale 
geldi?”: “Kabil Uluslararası Havalimanı'na vardığınız anda ilk dikkatinizi çeken 
kahverengi başörtüsü takan, siyah çarşaf giyen ve pasaport damgalı kadınlar 
oluyor” başlıklı bir rapor yayınladı.  

 

Yorum:  

Rapor, ortaokulların Taliban tarafından kapatılmasına ve kızların eğitimlerini 
tamamlamaktan yoksun bırakılmasına odaklandığı gibi Taliban hareketinin 
iktidara gelmesinden hemen sonra işlerini erkeklere bırakmak zorunda kalan 
Afgan kadınların hikayelerine değindi. Nitekim 60’tan fazla kadından oluşan 
özel bir grubun, iletişim platformlarından birinde karşılıklı konuştuklarına ve 
bunun ardından Taliban yetkililerinin kadınlara neler söylediklerine bir bakın: 
“Sizin işinize başvuruda bulunabilecek erkek akrabalarınız için özgeçmiş 
gönderin.” Okul yıllarında gösterdikleri çaba ve çalışma nasıl da boşa gitmekte 
ve sıfır noktasına geri dönmektedir. Ayrıca rapor, eski bir hükümet çalışanı 
kadının, başörtüsünün tamamen örtmesine rağmen sokaktaki bir Taliban 
muhafızının eleştirmesine kadının şu şekilde cevap verme cesaretini 
sunmuştur: “Çözmeniz gereken başörtüsünden daha önemli sorunlarınız var.” 
Bunu, Afganistan’daki kadınların İslam bayrağı altında hakları için mücadele 
etme kararlılığını gösteren bir duruş olarak değerlendirdi. 

Rapor, 2001 yılında Amerika’nın Afganistan’ı işgalinden sonra Amerikan 
medyasının Batı’yı nasıl istismar ettiğini ve Afgan kadınlarını İslami 
mefhumlardan nasıl uzaklaştırmaya çalıştıklarını hatırlatıyor. Zira Kuzey İttifakı 
güçlerinin Mezar-ı Şerif’e ve ardından Kabil’e ulaşmasının ardından 
gazetecilerin kameralarının ilk odaklandığı şey, sakalını kesen bir Afgan 
adamın, Taliban’a karşı burkasını çıkaran bir kadının ve şarkı ve müzik 
kasetlerini satın almak için bekleyen çocukların görüntüleri oldu!  

Her zaman olduğu gibi Amerikan medyasının kameraları, savaşların yol 
açtığı yaralı sakatları, açlıktan bitkin düşünleri, esirleri ve yerinden edilenleri 
göstermez. Zira kameranın ne zaman, neyi ve kimi çekeceği Amerika’da 
programlanmıştır?  

Utanç verici bir şekilde ve askeri yenilgiyle kuyruklarını kıstırarak 
Afganistan’dan çıktığında bile, oraya geri dönmek ve egemenliğini onun üzerine 
empoze etmek istedi. Ancak “yumuşak güç” olarak adlandırılan başka bir işgal 
şekliyle ki bu da; ekonomik yaptırımlar ve tehditlerle ve uluslararası kuruluşlar 
ve sivil toplum ağları aracılığıyla etkisini güvence altına aldığı finansal destekle 



İslam Emirliği’ni dağıtmak. Zira kadınları, gıda güvenliğini ve çocukları 
desteklemek için Uluslararası Kalkınma Ajansı “USAID” aracılığıyla 150 milyon 
dolarlık desteğini açıkladı. Bunun 30 milyon doları ise Afganistan’da cinsiyet 
eşitliğini ve kadınların güçlendirilmesini desteklemek için tahsis edilecektir. 
Dolayısıyla Amerika, insani yardımları, Taliban Hareketini “eğitime erişim de 
dahil olmak üzere” (kadın haklarını bastırmamaya) zorlamak için bir araç olarak 
kullanıyor.  

Amerika, bir gün olsun ne Afganistan da ne de bölgede istikrar oluşturmayı 
düşünmedi ve umursamadı. Bilakis onun hedefi, Orta Asya, Afganistan, 
Pakistan ve Batı İran’ı içeren Avrasya bölgesinde herhangi bir rakip gücün 
ortaya çıkmasını önlemek için tüm enerjisini kullanmaktır.  

O halde ey Müslümanlar; halkına yalan söylemeyen bir lider olan, kadınlar, 
çocuklar, liderler ve halk olarak sizlere düşkün olan, sizlere laiklik ile İslam’ın 
arasını birleştiren yönetime katılmanın haram olduğunu hatırlatan Hizb-ut 
Tahrir’e kulak verin. Zira İslam ümmeti olarak bizim ilk ve son davamız, sadece 
Allah Subhanehu ve Teala’nın hükmünü yeniden getirmektir ki bu; Nübüvvet 
Minhacı üzere Raşidi Hilafettir. Bu yüzden Taliban Hareketi’nin hataya 
düşmesinden sakındıranlardan olun. Böylece onlar da İslami halklara 
düşmanlıklarını ilan eden yöneticiler gibi olmasınlar. Zira hak, tabi olmaya daha 
layıktır.  

Siz ey Müslümanların orduları içindeki subaylar: Bu hain yöneticileri ve 
onların rejimlerini sizler değil de kim ortadan kaldırıp devirecek? Müslümanları 
savunmanın ve hakları sahiplerine vermenin güvencesi sizler değil misiniz? 
Evet, çocukları annelerine kavuşturacak olanlar sizlersiniz. O halde sadece 
Müslümanları değil, tüm insanlığı küfrün hükümlerinden ve şerlerinden 
kurtarmak için Hilafeti geri getirin.  

Allah’tan, bunun çok yakında olmasını ve bizleri onun askerlerinden ve 
şahitlerinden kılmasını niyaz ediyoruz.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Raziye Abdullah 


